## 四川省营养学会

川营会 2018 第(16)号

# 四川省营养学会粗杂粮营养促进工作委员会关于召开第二届换届选举暨学术会议的通知

#### 各位会员、粗杂粮营养促进工作委员会全体委员及其他相关专家:

为更好地推动粗杂粮营养科学发展,促进营养产业进步,为企业搭建项目合作平台,为公众提供更多粗杂粮营养健康产品和健康知识。四川省营养学会粗杂粮营养促进工作委员会定于2017年4月14日召开第二届换届选举暨学术会议,现将会议有关事项通知如下:

主办单位:四川省营养学会粗杂粮营养促进工作委员会

**承办单位**:四川旌晶食品有限公司

一、 **会议时间:**2018年4月14日 9:00~12:00

二、 会议地点:四川科技馆(天府广场毛主席像背后)五楼院士厅

三、 会议内容:

- 1、四川省营养学会粗杂粮营养促进工作委员会第一届工作总结暨第二届换届选举。
- 2、四川省营养学会理事、四川大学轻纺与食品学院卢晓黎教授作粗杂粮 方面的学术报告。
  - 3、四川省营养学会粗杂粮营养促进工作委员会第二届第一次工作会议。

#### 四、参会人员:

四川省营养学会会员、粗杂粮营养促进工作委员会全体委员、相关专家。

### 五、 联系方式:

联系 人:田安琼 杨霞 胡丹丹

联系电话:0838-85502068 85503025 13808093718

邮 箱: <u>scyy0008@126.com</u>

